



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Marek Kaspar
Vinná hora 325/1
74801 Hlučín
IČO: 62325116

Objednávka č. HMSK/OBJ/0001612/2025

Datum vystavení objednávky: 8. 12. 2025

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je pořízení konstrukčních dřevěných hranolů a překližky dle cenové nabídky.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 73 409,00 Kč
Termín plnění: 15.12.2025
Způsob doručení objednaného plnění: Osobní odběr

Příjemce objednaného plnění:



Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;
 - k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

brig. gen. Ing. Radim Kuchař

HZS Morav

Hasi

M

7

15

Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



ID DS: spdaive

IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

CENOVÁ NABÍDKA



Marek Kaspar
IČO: 62325116



Zakázka:

HZS MSK

Datum:

04.12.2025

Rozměr 1 (cm)	Rozměr 2 (cm)	Délka m	Množství		Kalkulace		Pozn.	Celkem
			ks	m ³	Kč/m ³	Kč		
10	5	6	40	1,200	9500	11 400,0		
10	10	6	40	2,400	9500	22 800,0		120 ks
2,5	20	6	20	0,600	9500	5 700,0		5,100 m3
15	5	6	20	0,900	9500	8 550,0		

HRANOLY CELKEM	5,100	m3
Cena celkem bez DPH	48 450	Kč
DPH 21%	10174,5	Kč
CENA CELKEM vč. DPH	58 624,50	Kč

Překližka 18x2500x1250	5	ks
Cena bez DPH	12219	Kč
DPH 21%	2565,99	Kč
CELKEM vč. DPH	14784,99	Kč

PALUBKY A/B 19x121	0	m2
Cena bez DPH	0	Kč
DPH 21%	0	Kč
CELKEM vč. DPH	0	Kč

IMPREGNACE	0	m3
Cena bez DPH	0	Kč
DPH 21%	0	Kč
CELKEM vč. DPH	0	Kč

DOPRAVA cena bez DPH	0	Kč
DPH 21%	0	Kč
CELKEM vč. DPH	0	Kč

CELKEM BEZ DPH	60 669	Kč
DPH 21%	12 740	Kč
CELKEM VČ. DPH	73 409	Kč